Szpitale Pomorskie Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.z 0.0. Wojewo6dztwa Pomorskiego

Gdynia, dnia 30-09-2022r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
Dostawa sprzetu do diagnostyki nowotworow pecherza moczowego - cystoskopow gietkich

nr D25M/252/N/30-60rj/22

Zamawiajgcy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie tresci art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych(t. j. Dz. U. z 2022 r.poz. 1710 z pdin.zm ); zwanej dalej
ustawa Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiajacy w zadaniu CYSTOSKOPY GIETKIE-10szt (w tym 2 szt z zaworem ssacym)dopusci mozliwosc
zaoferowania przenosnego, kieszonkowego, ledowego, zasilanego bateryjnie Zrédta swiatta, przykrecanego do
oferowanych cystoskopdw, szt 2. Umozliwi to Zamawiajgcemu potwierdzenie wymaganego OPZ w pkt. 1A 11|
IIB ppkt11 parametru technicznego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci cystoskopy, ktére moina sterylizowaé zgodnie z wytycznymi producenta w
sterylizacja niskotemperaturowa- plazmowa: STERIS V-PRO maX, STERRAD NX/100NX oraz 100S (cyk! diugi z
urzadzeniem wspomagajacym) i uzna to za réwnowaine cykle do tych, ktére posiada w swoim systemie
sterylizacji niskotemperaturowej-plazmowej RENOS130D?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Zestawienie parametréw wymaganych i ocenianych, Projekt umowy par. 8 ust. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby zaoferowany sprzet byl fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do
uizytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyiszym poziomie technologicznym obecnie
promowanym na rynku, z gwarancjg liczong od daty instalacji ale wyprodukowanym w 2021 r.?

Pragniemy zapewni¢ Zamawiajacego, iz nasza odpowiedzialnosé, w tym odpowiedzialno$¢ gwarancyjna, jest
niezaleina od daty produkgji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzet jest zawsze fabrycznie
nowy). Réwniez nasza odpowiedzialnos¢ produktowa pozostaje niezmienna bez wzgledu na szczegétowa date

produkcji sprzetu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza | wymaga urzadzenia wyprodukowanego w 2022 roku.
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4. Dot. projektu umowy Par. 8 ust. 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na liczenie terminu reakcji serwisu w dni robocze wydtuzenie go do 48 godzin

w dni robocze?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode

5. Dot. projektu umowy Par 8 ust. 9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu naprawy awarii wymagajacych napraw poza Polska lub
sprowadzenia czesci zamiennych spoza Polski do 12 dni roboczych od zgloszenia awarii?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

6. Dot. projektu umowy Par 8 ust. 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku naprawy trwajacej diuiej niz 3 dni robocze Wykonawca
zobowigzuje sie do zapewnienia zastepczego elementu przedmiotu umowy?

7. Dot. projektu umowy Par. 9 ust. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby maksymalna wysokos¢ kar nie mogta przekroczyé 30% tgcznej wartoscia

przedmiotu umowy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Dokonuje modyfikacji do poziomu kar 50 % tacznej wartosci

przedmiotu umowy.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

Przewodniczgca Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska
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